
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 343

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 32    DEL 23-05-20

======================================================================
OGGETTO: SPESA  PER AQCUISTO BENI PER SERVIZI AMMINISTRATI=

VI. LIQUIDAZIONE

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese
di  maggio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 108  del 07.01.2020 con il quale il Sindaco attribuisce
al Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n.
267/2000;

PREMESSO che a seguito della dichiarazione di emergenza di Sanità Pubblica - di
rilevanza internazionale del focolaio da nuovo virus COVID – 19 del 30 gennaio 2020
dell’Organizzazione
Mondiale della Sanità, il Consiglio dei Ministri ha  deliberato       in data 31 gennaio
2020 lo stato di
emergenza nazionale per  la  durata   di mesi sei,      in conseguenza al    rischio
sanitario    connesso
all’infezione, è stato attivato il Comitato  operativo   presieduto   dal     Presidente    del
Consiglio,
individuato    il Capo    del    Dipartimento    Nazionale della Protezione Civile   quale
Commissario
Straordinario cui  è   stato   affidato  il    coordinamento    degli interventi    urgenti    e
necessari a
fronteggiare l’emergenza sul territorio nazionale;

Visti e richiamati i successivi decreti del   Presidente   del Consiglio  dei ministri,
recanti “Ulteriori
disposizioni e misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza
epidemiologica da COVID-19”;

RITENUTO, quindi dover provvedere all’acquisto urgente di mascherine e sanificante
ad uso del personale dipendente e non;

Considerato inoltre la necessità di acquistare  generi alimentari per il personale medico
e protezione civile della Casa di Ospitalità e di fornire la struttura di n. 2 tablet;

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 32 del 23-05-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Visto l’art.36, 2 comma, lettera a) del D, Lgvo n.50/2016 il quale prevede la possibilità
di  procedere ad affidamento di importo inferiore ad € 40.000,00 mediante affidamento
diretto presso ditte  specializzate nel settore;

Viste le fatture pervenute a questo Ente:
- n. 3033 del 17.04.2020 di euro 963,80 della Med Computer in Macerata, CIG
Z5F2CAED46;
- n. 8/PA del 22.04.2020 di euro 894,99 della Farm. Grelloni sas di Graziano Grelloni &
C. in Castelraimondo, CIG ZB12CBFB6F;
- n. 2/PA del 30.04.2020 di euro 73,28 della MASP di Mazzanti Alessandro e Severini
Patrizio & C. SNC in Osimo, CIG Z5B2CD9D77;
RITENUTO pertanto di impegnare e  liquidare le fatture al cap. 1102-30 del bilancio
2020;
VISTO l'art, 183 e 184 D.Lgs 267 /2000;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa parte integrante e sostanziale della presente
determinazione ai sensi
dell’art. 3 della L. n. 241/1990 s. m. i.
2) Di impegnare e liquidare le seguenti fatture:
- n. 3033 del 17.04.2020 di euro 963,80 della Med Computer in Macerata, CIG
Z5F2CAED46;
- n. 8/PA del 22.04.2020 di euro 894,99 della Farm. Grelloni sas di Graziano Grelloni &
C. in Castelraimondo, CIG ZB12CBFB6F;
- n. 2/PA del 30.04.2020 di euro 73,28 della MASP di Mazzanti Alessandro e Severini
Patrizio & C. SNC in Osimo, CIG Z5B2CD9D77;
al cap. 1102-30 del bilancio di previsione 2020.
3) Di trasmettere copia  del presente atto al responsabile dell'Ufficio Finanziario per
quanto di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 32 del 23-05-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 23-05-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 23-05-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 23-05-20
al 07-06-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 23-05-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 32 del 23-05-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


